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Biblioteki publiczne w Polsce mają szansę na dofinansowanie działań skierowanych do młodzieży

polskiej i ukraińskiej w wieku 14-24 lat. Trwa rekrutacja do drugiej edycji projektu "Biblioteka dla

wszystkich. Moje miejsce", którego celem jest wsparcie integracji oraz rozwój kompetencji młodych

ludzi. Wnioski można składać do 30 marca 2025 roku.

W ramach projektu przewidziano przyznanie 15 grantów o wartości od 5 do 25 tysięcy złotych. Każda

biblioteka może ubiegać się o jeden grant na działania realizowane w jednej placówce. Program obejmuje

trzy ścieżki wsparcia, zależnie od wysokości dofinansowania:

Akademia Kompetencji Przyszłości (5 000 zł) – biblioteki organizują zajęcia rozwijające

umiejętności współpracy, komunikacji, krytycznego myślenia, kreatywności i zarządzania

stresem.

Akademia Kompetencji Przyszłości, edukacja i kariera (16 000 zł) – oprócz powyższych działań

biblioteki organizują warsztaty wspierające młodzież w wyborze ścieżki zawodowej oraz

edukacyjnej.

Akademia Kompetencji Przyszłości, edukacja i kariera, przestrzeń młodzieżowa (25 000 zł) –

biblioteki dodatkowo wspólnie z młodzieżą urządzają przestrzeń młodzieżową w swojej

placówce.

Projekt pozwala na realizację różnorodnych form wsparcia, takich jak warsztaty, zajęcia edukacyjne,

spotkania mentoringowe oraz projekty młodzieżowe. Ukraińscy uczestnicy programu mogą dodatkowo

ubiegać się o indywidualne dotacje przyznawane przez organizację Save the Children.

Do udziału w projekcie mogą zgłaszać się wszystkie biblioteki publiczne w Polsce, niezależnie od swojej

formy organizacyjnej. Każda placówka może złożyć tylko jeden wniosek i wybrać jeden z trzech

rodzajów grantów. Nabór wniosków prowadzony jest online poprzez formularz dostępny na stronie

www.biblioteki.org.

Biblioteki, które zakwalifikują się do projektu, będą miały czas na realizację działań do końca

października 2025 roku. W ramach grantu środki mogą być przeznaczone m.in. na wynagrodzenia

prowadących zajęcia, zakup materiałów edukacyjnych, adaptację przestrzeni bibliotecznych oraz

organizację wydarzeń.

Lista bibliotek, które otrzymają dofinansowanie, zostanie opublikowana na stronie www.biblioteki.org do

7 kwietnia 2025 roku.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie mogą uzyskać więcej informacji tutaj
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